XXXIX.Archiepiscopis et episcopis per Galliam
(al. Angliam) constilulis scribit conlra eos qui
i occasione laicse recognilionis vel potentise se-
cularis in seculari foro, non requisita episcopi
licentia , patronatus ecclesiarum et ecclesiaslica
benelicia sibi vendicent. >Augustini Tarr. Opp.

A IV. 212, Boehmeri Corp. II. app. 504, Decr. Grcg.
L. III. t. 58. c. 21, Mansi XXII. 440,441.) —
« Relatum est auribus » « Nostris est auribus >
« Ad hoc quoniam. >

XL. Episcopis, archidiaconis et aliis ecclesiarum
praelalis per Galliam constilulis scribit, ne fratres
Hospilalis Hierosolymitani aut ecclesias eorum in-

. terdicant vel excommunicent. Mansi XXII. 408,
Boehnieri Corp. jur. can. II, app. 250, Augustisi
Tarr. Opp. IV. 551. — « Sane quoniam a. >

XLI. Episcopo Alrebatensi respondet de. ejus
cum S. clerico lite. Aiiguslini Tarr. Opp. IV. 192,
MansiXX. 1089. — « Plene nobis innotuil. >

XLII. Episcopo Atrebatensi (al. Arelatensi) scri-
bil de silva quadam monachis Caroliloci a canoni-
cis Bellovaceiisibus reddenda. Auguslini Tarr. Opp.
IV. 165, Boihmeri Corp. jur. can. 11. app. 266,
Decr. Greg. L. III. t. 17. c. 5. — i Cum dilecti
filii. »

Q XLIII. Episcopo Abulen. (leg. Avilensi) scribit
de G.presbytero ecclesiae S. Jacobi post appellalio-
nem ad apostolicam sedem factam per episcopum
Zamorensem excommunicato. AugustiniTarr. Opp.
IV. 379, Decr. Greg. L. II. t. 28, c. 54. — « Ad
audientiam noslram. »

XLIV. Archiepiscopo Barensi scribil de P. civis
Barensis matrimonio. BcehmeriCorp. II. app. 527,
Auguslini Tarr. Opp. IV. 228, Mansi XXI. 1091.—•
«Yeniens ad nos P. >

XLV. Episcopo Bathoniensi mandat, ut quibus
rex Scolise,quum S. comitis « palrimonium deline-
ret occupatuin, ecclesias concesserit,» eos remo-
veat. Mansi XXII. 415, (XXI. 1098, AugusliniTarr.
Opp. IV. 597). — t Dileclus filius nosler »(« Dile-
ctus fraler noster). >

XLYI. Episcopo Balhoniensi respondet de iisr
« qui infra nubiles annos malrimonii nomine con-
junguntur. > Auguslini Tarr. Opp. IV. 255, Decr.

Q Greg. L. IV. t. 2, c. 8. —« A nobis lua. >
XLVII.Episcopo Bathoniensi mandat, moneat R.,

ul E. mulieri, « ab eo ecclesiaslico judicio separa-
tae, dotem restiluat. » Mansi XXII. 588, Bcehmeri
Corp. II. app. 554, Augustini Tarr. Opp. IY. 270.
— « Ex conqueslione JE. (al. M'.)>« Ex quseslio-
ne M. > -
f XLYHl. Episcopo Bathoniensi scribit de iis,« qui
iufra annos aptos existentes niatrimoniis sponsalia
coutrahunt. >Mansi XXII. 296, Boehmeri Corp. II.
app. 525, Auguslini Tarr. Opp. IV. 255, Decr. Greg.
L. IV. t. 2, c. 7. — « De illis, qui infra. >,

XLIX. Episcopo Balhoniensi scribit, « mulieres
vel etiani alias personas, quaesui juris non sint,
ab episcopo dicecesanoabsolvi non posse, si manus
in clericum injecerint violentas. > Mansi XXII.
555, Boehmeri Corp. jur. can. II. app. 211, Augu-
stini Tarr. Opp. IV. 545, Decr. Greg. L. V. t. 39,
c. 6. — t Mulieres vel etiam > « Mulieres etiam

r. vel. »
L. Episcopo Bathoniensi scribit de diaconorum

ordinatione. Mansi XXII. 572, BoehmeriCorp. jur.
can. II. app. 240,Augustini Tarr. Opp. IV. 29, Decr.
Greg. L. I. t. 11, c. 1. — « Subdiaconos autem. >

Ll. Episcopo Balhoniensi respondet, « tam eos,
qui trahantur in causara, quam principales faulores
eorum, si nianifeste juslitiam impediant, censura
ecclesiastica coercendos esse. > Bcehmeri Corp.
jur. can. II. app. 265, Augustini Tarr. Opp.IV. 48,
Mansi XXII. 299, Decr. Gres. L. I. t. 28, c. 1. —
« Quia quaesitum esl..>

LII. Bathoniensi el Exoniensi episcopis scribit
hsec: « Si aliquis in clericum, nutrientem comam,
ignorans quod clericus fuerit, manus injecerit vio-
lentas, propter hoc non debet apostolico corispe-
ctui prsesenlari, nec eliam excommunicalione ncc-
tari.i Mansi XXII. 352, BoehmeriCorp. jur. can. II.
app. 210, Augustini Tarr. Opp. IV 342 — Si
vero aliquis in.»
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LIII. Episcopo Bellovacensi respondet de iis, A

qui « ad conlessionem de criminiims coiivcniuut
et quamvis confiteri velinl, se tamen asserunl non

posse abstinere. » Auguslini Tarr. Opp. IV. 418,
Decr. Greg. L. V. t. 58. c. 5. — « Quod quidam,
sicul. »

LIY. Episcopo Bellovacensi (al. Bavareusi) re-
spondet « non licere cuidam cum ea malrimoiiium .
contrahere, quam, uxore sua vivenle, sibi de facto

copuiaveril; » leprosis, « Iiberum esse ad matri-
monium convolare. » Mansi XXII. 291, 595, Bceh-
meri Corp. II, app. 319, Auguslini Tarr. Opp. IV.
247, 24'8, Decr. Greg. L. IV. t. 7, c. 3, t. 8, c. 2.
— <Super hoc, quod de » « Super hoc vero, quod »
« Super eo vero, quod J « Quoniam ex multis. >

LV. Episcopo Bellovacensi respondet de matri-
moniis clandestinis. Mansi XXII. 455, Augusiini
Tarr. Opp. IV. 237, Decr. Greg. L. IV. t. 3, c. 2,
1.17, c. 9. — « Quod nobis ex. »

LYI. Episcopo Bellovacensi de falsis tcstimoniis B
respondet. Augustini Tarr. Opp. IV 98, Decr. Greg.
L. H, t- 20, c. 9. — « Sicul nobis est. >

LYII. Episcopo et archipresbylero Bononiensi de

appellalionibus respondet. Boehmcri Corp. 11,app.
292, Augustini Tarr. Opp. IV. 130, Mansi XXII.
447, Decr. Greg. L. II. t. 28, c. 18. —« Consuluit
nos veslra » « Super eo, quod. >